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con l'organizzazione amministrativa e tecnica della:

Società Cognome e Nome TOT VOLTEGGIO 1
VOLTEG

GIO 2

VOLTEG

GIO  

MAGGIO

PARALLE

LE
TRAVE

CORPO 

LIBERO

ASD Centro Ginnastica Nomentana Saghin Chiara Nicole 44,35 0 0 16,9 13,65 13,5 13,8

ASD Centro Ginnastica Nomentana Caramalau Diana Maria 43,1 0 0 16,9 12,6 13 13,2

ASD Centro Ginnastica Nomentana Pisano Greta 44,7 0 0 17,3 14,2 13 13,2

Società Cognome e Nome TOT VOLTEGGIO 1
VOLTEG

GIO 2
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MAGGIO

R 
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LE
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CORPO 

LIBERO

ASD Centro Ginnastica Nomentana Pisano Greta 44,7 0 0 17,3 14,2 13 13,2

ASD Centro Ginnastica Nomentana Saghin Chiara Nicole 44,35 0 0 16,9 13,65 13,5 13,8

ASD Centro Ginnastica Nomentana Caramalau Diana Maria 43,1 0 0 16,9 12,6 13 13,2

Sezione di Ginnastica Artistica Femminile

CAMPIONATO SERIE A

GIOVANISSIME



con l'organizzazione amministrativa e tecnica della:

Società Cognome e Nome TOT
VOLTEGGIO 

1

VOLTEGGIO 

2

VOLTEGGIO  

MAGGIOR 

VALORE

PARALLELE TRAVE
CORPO 

LIBERO

A. S. D. Amatori'80 Achour Benedetta 47,15 0 0 17,3 15,05 14,8 13,6

ASD Centro Ginnastica Nomentana Lazara Alicia 44,15 0 0 17 13,95 12,9 13,2

A. S. D. Amatori'80 Damian Simona Daniela 44,9 0 0 16,7 14,2 13,7 14

A. S. D. Amatori'80 D'Agostini Flavia 44,85 0 0 16,6 14,35 13,9 13,7

Società Cognome e Nome TOT
VOLTEGGIO 

1

VOLTEGGIO 

2

VOLTEGGIO  

MAGGIOR 

VALORE

PARALLELE TRAVE
CORPO 

LIBERO

A. S. D. Amatori'80 Achour Benedetta 47,15 0 0 17,3 15,05 14,8 13,6

A. S. D. Amatori'80 Damian Simona Daniela 44,9 0 0 16,7 14,2 13,7 14

A. S. D. Amatori'80 D'Agostini Flavia 44,85 0 0 16,6 14,35 13,9 13,7

ASD Centro Ginnastica Nomentana Lazara Alicia 44,15 0 0 17 13,95 12,9 13,2

Sezione di Ginnastica Artistica Femminile

CAMPIONATO SERIE A

ALLIEVE

GENERALE 



A. S. D. Amatori'80 Damian Simona Daniela 14

A. S. D. Amatori'80 D'Agostini Flavia 13,7

A. S. D. Amatori'80 Achour Benedetta 13,6

ASD Centro Ginnastica Nomentana Lazara Alicia 13,2

A. S. D. Amatori'80 Achour Benedetta 14,8

A. S. D. Amatori'80 D'Agostini Flavia 13,9

A. S. D. Amatori'80 Damian Simona Daniela 13,7

ASD Centro Ginnastica Nomentana Lazara Alicia 12,9

A. S. D. Amatori'80 Achour Benedetta 15,05

A. S. D. Amatori'80 D'Agostini Flavia 14,35

A. S. D. Amatori'80 Damian Simona Daniela 14,2

ASD Centro Ginnastica Nomentana Lazara Alicia 13,95

A. S. D. Amatori'80 Achour Benedetta 17,3

ASD Centro Ginnastica Nomentana Lazara Alicia 17

A. S. D. Amatori'80 Damian Simona Daniela 16,7

A. S. D. Amatori'80 D'Agostini Flavia 16,6

CORPO LIEBRO

TRAVE 

PARALLELE

VOLTEGGIO



Società Cognome e Nome TOT VOLTEGGIO 1
VOLTEGGIO 

2

VOLTEGGIO  

MAGGIOR 

VALORE

PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

Eschilo Sporting Village Fortunato Micol 47,55 0 0 17,5 14,75 13,4 15,3

S.S.D. MINNIE GYM Atkinson Michelle 47,95 0 0 17,1 15,85 14,6 15

A. S. D. Amatori'80 Mantarro Gloria  45,9 0 0 17,1 14,8 14 12,3

A. S. D. Amatori'80 Ughetta Flavia 46,4 0 0 17 13,65 14,8 14,6

S.S.D. MINNIE GYM Turchi Vittoria 44,5 0 0 16,8 11,5 13,1 14,6

S.S.D. MINNIE GYM Maestri Lisa Marie 45,7 0 0 16,6 12,45 14,3 14,8

S.S.D. MINNIE GYM Tulli Greta 0 0 0 0 0 0 0

Eschilo Sporting Village Fortunato Micol 15,3

S.S.D. MINNIE GYM Atkinson Michelle 15

S.S.D. MINNIE GYM Maestri Lisa Marie 14,8

A. S. D. Amatori'80 Ughetta Flavia 14,6

S.S.D. MINNIE GYM Turchi Vittoria 14,6

A. S. D. Amatori'80 Mantarro Gloria  12,3

S.S.D. MINNIE GYM Tulli Greta 0

A. S. D. Amatori'80 Ughetta Flavia 14,8

S.S.D. MINNIE GYM Atkinson Michelle 14,6

S.S.D. MINNIE GYM Maestri Lisa Marie 14,3

A. S. D. Amatori'80 Mantarro Gloria  14

Eschilo Sporting Village Fortunato Micol 13,4

S.S.D. MINNIE GYM Turchi Vittoria 13,1

S.S.D. MINNIE GYM Tulli Greta 0

CORPO LIBERO

TRAVE

Sezione di Ginnastica Artistica Femminile

CAMPIONATO SERIE A

con l'organizzazione amministrativa e tecnica della:

JUNIOR



S.S.D. MINNIE GYM Atkinson Michelle 15,85

A. S. D. Amatori'80 Mantarro Gloria  14,8

Eschilo Sporting Village Fortunato Micol 14,75

A. S. D. Amatori'80 Ughetta Flavia 13,65

S.S.D. MINNIE GYM Maestri Lisa Marie 12,45

S.S.D. MINNIE GYM Turchi Vittoria 11,5

S.S.D. MINNIE GYM Tulli Greta 0

Eschilo Sporting Village Fortunato Micol 17,5

S.S.D. MINNIE GYM Atkinson Michelle 17,1

A. S. D. Amatori'80 Mantarro Gloria  17,1

A. S. D. Amatori'80 Ughetta Flavia 17

S.S.D. MINNIE GYM Turchi Vittoria 16,8

S.S.D. MINNIE GYM Maestri Lisa Marie 16,6

S.S.D. MINNIE GYM Tulli Greta #NUM!

PARALLELE

VOLTEGGIO



Società Cognome e Nome TOT
VOLTEGGIO 

1

VOLTEGGIO 

2

VOLTEGGIO  

MAGGIOR 

VALORE

PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

SSD Minnie Gym Collini Alice 49,2 0 0 17,2 16,3 15,1 15,7

SSD Minnie Gym Minafra Gaia 49,05 0 0 17,2 16,35 15,1 15,5

SSD Minnie Gym Benedettelli Martina 49 0 0 17,5 15,8 14,1 15,7

A. S. D. Amatori'80 Scorza Caterina 48,1 0 0 17,3 15,5 15,3 14,3

SSD Minnie Gym Sorrenti Camilla 48,05 0 0 17 15,65 15,4 15,3

SSD Minnie Gym Ingrosso Marika 47,2 0 0 17,5 14,7 14,6 15

Eschilo Sporting Village Gscheider Zoe 47,2 0 0 17,4 13,2 14,6 15,2

SSD Minnie Gym Saldutti Clara 47 0 0 17,2 0 14 15,8

Eschilo Sporting Village Serfilippi Alessia 46,8 0 0 16,7 13,15 14,5 15,6

A. S. D. Amatori'80 Boccoli Giulia 46,7 0 0 17 15,2 14,5 13,6

SSD Minnie Gym Carpineta Carol 46,65 0 0 17,2 14,75 14,7 14,4

SSD Minnie Gym Lusi Olimpia 46,65 0 0 16,9 15,45 13,8 14,3

A. S. D. Amatori'80 Fornari Benedetta 46,2 0 0 17,1 14,7 14,4 14,1

ASD Adorea Sport Cali' Martina 46,2 0 0 16,7 15,4 12,4 14,1

A. S. D. Amatori'80 Panatta Asia 46 0 0 16,7 15,5 13,1 13,8

ASD Adorea Sport Di Conza Ginevra 45,75 0 0 16,8 15,35 13,6 13,6

ASD Adorea Sport Marangi Francesca 45,75 0 0 16,8 15,05 13,9 13,1

A. S. D. Amatori'80 Mariani Giada 45,7 0 0 16,7 13,95 14,3 14,7

Eschilo Sporting Village Mandolesi Alessandra 45,65 0 0 17,1 14,35 13 14,2

A. S. D. Amatori'80 Passiglia Elena 45,6 0 0 17 10 15 13,6

A.S.D. CLUB GYMNASTIC CENTER De Salvo Vittoria 45,1 0 0 16,8 14,6 12,8 13,7

ASD Adorea Sport Ferrari Giulia 43,15 0 0 16,9 13,25 13 12,2

A.S.D. CLUB GYMNASTIC CENTER Patetta Ginevra 0 0 0 0 0 0 0

S.S.D. MINNIE GYM Tulli Chiara 0 0 0 0 0 0 0

SSD Minnie Gym Dessi Caterina 0 0 0 0 0 0 0

SSD Minnie Gym Guidelli Nina 0 0 0 0 0 0 0

con l'organizzazione amministrativa e tecnica della:
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SENIOR



SSD Minnie Gym Saldutti Clara 15,8

SSD Minnie Gym Collini Alice 15,7

SSD Minnie Gym Benedettelli Martina 15,7

SSD Minnie Gym Sorrenti Camilla 15,4

A. S. D. Amatori'80 Scorza Caterina 15,3

SSD Minnie Gym Collini Alice 15,1

SSD Minnie Gym Minafra Gaia 16,35

SSD Minnie Gym Collini Alice 16,3

SSD Minnie Gym Benedettelli Martina 15,8

SSD Minnie Gym Benedettelli Martina 17,5

SSD Minnie Gym Ingrosso Marika 17,5

Eschilo Sporting Village Gscheider Zoe 17,4

CORPO LIBERO

TRAVE

PARALLELE

VOLTEGGIO


